
Од Националниот Форум за Здравство, 13 февруари 2019 г. 
 

  

  

  

 

Претставници од Одделението за социјална медицина при ЈЗУ 

ЦЈЗСкопје го проследија првиот Национален форум за здравство 

во РМакедонија 
 
Февруари, 2019 

Скопје 
 

 


